[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От «28»  октября  2021 г. №71
с. Большесидоровское
О режиме функционирования администрации  МО «Большесидоровское  сельское поселение» в нерабочие дни, установленные Указом Президента Российской Федерации №595 от 20.10.2021г. «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021г.»
На основании требований статей 111, 112, 113 Трудового кодекса Российской Федерации,  во исполнение Указа  Президента Российской Федерации № 595 от 20.10.2021 года «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.», Указа Главы Республики Адыгея № 149 от 25.10.2021 года «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.»,  руководствуясь  Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение»:

1. Определить численность муниципальных служащих и работников, обеспечивающих деятельность администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» в нерабочие дни в ноябре 2021г. (Приложение 1).
2. Довести до сотрудников администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» данное распоряжение и ознакомить их под роспись.

3. Опубликовать(обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Большесидоровское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Большесидоровское  сельское поселение»                                         Р.А. Цеев
Приложение №1

к Распоряжению главы

МО «Большесидоровское сельское поселение»

№71 от 28.10.2021г.

График работы сотрудников администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» на 01.11.2021г., 02.11.2021г. и 03.11.2021г.
	01.11.2021г.
	с 09 ч. 00 мин.

по 13ч. 00 мин.
	Цеев Р.А., Аванесова К.В., Яковенко Л.И.

	с 14 ч. 00 мин.

по 17ч. 00 мин
	Джолов А.Б., Мусаева А.Р.

	02.11.2021г.
	с 09 ч. 00 мин.

по 13ч. 00 мин
	Цеев Р.А., Мусаева А.Р.

	с 14 ч. 00 мин.

по 17ч. 00 мин
	Джолов А.Б., Аванесова К.В., Яковенко Л.И.

	03.11.2021г.
	с 09 ч. 00 мин.

по 13ч. 00 мин
	Цеев Р.А., Джолов А.Б., Мусаева А.Р.

	с 14 ч. 00 мин.

по 17ч. 00 мин
	Цеева Р.А., Аванесова К.В., Яковенко Л.И.

В выходные и праздничные дни с 04.11.2021г. по 07.11.2021г. сотрудникам администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» обеспечить наличие телефонной связи и явку на рабочее место по мере необходимости.
С графиком и условиями осуществления работы в выходные и праздничные дни ознакомлен:

1) Цеев Р.А.

2) Джолов А.Б.

3) Аванесова К.В.

4) Мусаева А.Р.

5) Яковенко Л.И.

6) Цеева Р.А.

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ